2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.08.2013 № 54
О внесении изменения в постановление Главы города Фрязино от 28.01.2011
№ 04 пг «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино»
В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2002
№ 118/2002-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области»
постановляю:

1. Внести следующее изменение в состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино, утвержденный пунктом 2 постановления Главы города Фрязино от 28.01.2011 № 04 пг «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино»:
слова «Гридин В.И.» заменить словами «Бурцева Т.К.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

В.В. Ухалкин